

Dirsecția Generală de Salubritate Sector 3

Furnizor : Directia Generala de Salubritate Sector 3
 Nr.ord.reg.com./an : ----
 A.F./C.U.I : RO40641101
 Sediul : Str. Jean A. Steriadi nr. 17 Sector 3,
 Bl. Camera 1, Bucuresti
 Contul [REDACTED]
 Banca : Trezorerie Sector 3

**FACTURA
FISCALA**

Serie **DGS24/M** Nr. **13037**
 Data (ziua,luna,anul) **15-03-2024**
 Nr. aviz insotire a marfii.....
 (daca este cazul)

Serie **DGS24/M** Nr. **13037**
 Client : **Directia Generala De Asistenta
Sociala Si Protectia Copilului Sector 3**
 Nr.ord.reg.com./an
 A.F./C.U.I **16762836**
 Sediul : **STR PARFUMULUI, Nr.2-4, Sector 3,
Judet BUCURESTI**
 Contul ---
 Banca ---



(Cota T.V.A. **19%**)

factura este scadenta in 15 zile de la data emiterii

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.)-lei-	Valoarea -lei-	Valoarea T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Col. si tr. deseu mun., ctr. 851/20-12-2018, STR PARFUMULUI, Nr. 2-4, Februarie - 2024	tona	3,416	281,04	960,03	182,41
2	Depozitare deseuri, ctr. 851/20-12-2018, STR PARFUMULUI, Nr. 2-4, Februarie - 2024	tona	3,416	200,00	683,20	129,81
3	Contr. pt. ec. circ., ctr. 851/20-12-2018, STR PARFUMULUI, Nr. 2-4, Februarie - 2024	tona	3,416	160,00	546,56	103,85
4	Col. si tr. deseu mun., ctr. 851/20-12-2018, STR MARIN PAZON, Nr. 2B, Bl. PERSOANE VARSTNICE SF ANA, Februarie - 2024	tona	4,788	281,04	1 345,62	255,67
5	Depozitare deseuri, ctr. 851/20-12-2018, STR MARIN PAZON, Nr. 2B, Bl. PERSOANE VARSTNICE SF ANA, Februarie - 2024	tona	4,788	200,00	957,60	181,94
6	Contr. pt. ec. circ., ctr. 851/20-12-2018, STR MARIN PAZON, Nr. 2B, Bl. PERSOANE VARSTNICE SF ANA, Februarie - 2024	tona	4,788	160,00	766,08	145,56
7	Col. si tr. deseu mun., ctr. 851/20-12-2018, STR MARIN PAZON, Nr. 2B, Bl. CASA SOARELUI, Februarie - 2024	tona	2,233	281,04	627,56	119,24
8	Depozitare deseuri, ctr. 851/20-12-2018, STR MARIN PAZON, Nr. 2B, Bl. CASA SOARELUI, Februarie - 2024	tona	2,233	200,00	446,60	84,85
9	Contr. pt. ec. circ., ctr. 851/20-12-2018, STR MARIN PAZON, Nr. 2B, Bl. CASA SOARELUI, Februarie - 2024	tona	2,233	160,00	357,28	67,88

Directia Generală de Asistență
Socială și Protecția Copilului Sector 3
Directia Economică

21 MAR. 2024

Nr. Intraire: *977*

In conformitate cu HG nr. 745/2007 pentru determinarea cantitatii se utilizeaza conversia de un metru cub la 0,35 tone

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Total	X
	Numele delegatului		
	B.I. Seria Nr. Eliberat de	Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.6)

Directia Generala de Salubritate Sector 3

Furnizor : Directia Generala de Salubritate Sector 3

Nr.ord.reg.com./an : ----

A.F./C.U.I : RO40641101

Sediul : Str. Jean A. Steriadi nr. 17 Sector 3,

Bl. Camera 1, Bucuresti

Contul [REDACTED] 71

Banca : Trezorerie Sector 3

**FACTURA
FISCALA**

Serie DGS24/M Nr. 13037

Data (ziua,luna,anul) 15-03-2024

Nr. aviz insotire a marfii.....

(daca este cazul)

Serie DGS24/M Nr. 13037

Client : Directia Generala De Asistenta
Sociala Si Protectia Copilului Sector 3

Nr.ord.reg.com./an

A.F./C.U.I 16762836

Sediul : STR PARFUMULUI, Nr.2-4, Sector 3,
Judet BUCURESTI

Contul ---

Banca ---



(Cota T.V.A. 19%)

factura este scadenta in 15 zile de la data emiterii

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.)-lei-	Valoarea -lei- 5(3x4)	Valoarea T.V.A. -lei- 6
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
10	Col. si tr. deseu mun., ctr. 851/20-12-2018, STR MARIN PAZON, Nr. 2B, Bl. CENTRUL BRANDUSA, Februarie - 2024	tona	0,469	281,04	131,81	25,04
11	Depozitare deseuri, ctr. 851/20-12-2018, STR MARIN PAZON, Nr. 2B, Bl. CENTRUL BRANDUSA, Februarie - 2024	tona	0,469	200,00	93,80	17,82
12	Contr. pt. ec. circ., ctr. 851/20-12-2018, STR MARIN PAZON, Nr. 2B, Bl. CENTRUL BRANDUSA, Februarie - 2024	tona	0,469	160,00	75,04	14,26
13	Col. si tr. deseu mun., ctr. 851/20-12-2018, STR JEAN STERIADI, Nr. 40A, Bl. CRINUL ALB, Februarie - 2024	tona	2,044	281,04	574,45	109,14
14	Depozitare deseuri, ctr. 851/20-12-2018, STR JEAN STERIADI, Nr. 40A, Bl. CRINUL ALB, Februarie - 2024	tona	2,044	200,00	408,80	77,67
15	Contr. pt. ec. circ., ctr. 851/20-12-2018, STR JEAN STERIADI, Nr. 40A, Bl. CRINUL ALB, Februarie - 2024	tona	2,044	160,00	327,04	62,14
16	Col. si tr. deseu mun., ctr. 851/20-12-2018, STR JEAN STERIADI, Nr. 40A, Bl. MICUL PRINT SI LIZUCA, Februarie - 2024	tona	1,540	281,04	432,80	82,23
17	Depozitare deseuri, ctr. 851/20-12-2018, STR JEAN STERIADI, Nr. 40A, Bl. MICUL PRINT SI LIZUCA, Februarie - 2024	tona	1,540	200,00	308,00	58,52
18	Contr. pt. ec. circ., ctr. 851/20-12-2018, STR JEAN STERIADI, Nr. 40A, Bl. MICUL PRINT SI LIZUCA, Februarie - 2024	tona	1,540	160,00	246,40	46,82

In conformitate cu HG nr. 745/2007 pentru determinarea cantitatii se utilizeaza conversia de un metru cub la 0,35 tone

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Total	X
	Numele delegatului		
	B.I. Seria Nr. Eliberat de	Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.6)
Mijloc de transport Nr.	Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de ora		
Semnaturile			

Directia Generala de Salubritate Sector 3

Furnizor : Directia Generala de Salubritate Sector 3

Nr.ord.reg.com./an : ----

A.F./C.U.I : RO40641101

Sediul : Str. Jean A. Steriadi nr. 17 Sector 3,
Bl. Camera 1, Bucuresti

Contul : RO33TR [REDACTED] 2

Banca : Trezorerie Sector 3

**FACTURA
FISCALA**

Serie	DGS24/M	Nr.	13037
Data (ziua,luna,anul)	15-03-2024		
Nr. aviz insotire a marfii		
(daca este cazul)			

Serie DGS24/M Nr. 13037

Client : Directia Generala De Asistenta
Sociala Si Protectia Copilului Sector 3

Nr.ord.reg.com./an 5

A.F./C.U.I 16762836

Sediul : STR PARFUMULUI, Nr.2-4, Sector 3,
Judet BUCURESTI

Contul ---

Banca ---

(Cota T.V.A. 19%))

factura este scadenta in 15 zile de la data emiterii



Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.)-lei-	Valoarea -lei-	Valoarea T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
19	Col. si tr. deseu mun., ctr. 851/20-12-2018, STR JEAN STERIADI, Nr. 40A, Bl. SF MARIA, Februarie - 2024	tona	1,050	281,04	295,09	56,07
20	Depozitare deseuri, ctr. 851/20-12-2018, STR JEAN STERIADI, Nr. 40A, Bl. SF MARIA, Februarie - 2024	tona	1,050	200,00	210,00	39,90
21	Contr. pt. ec. circ., ctr. 851/20-12-2018, STR JEAN STERIADI, Nr. 40A, Bl. SF MARIA, Februarie - 2024	tona	1,050	160,00	168,00	31,92
22	Col. si tr. deseu mun., ctr. 851/20-12-2018, BLV 1 DECEMBRIE 1918, Nr. 12-14, Bl. SEDIU 1 DECEMBRIE, Februarie - 2024	tona	3,465	281,04	973,80	185,02
23	Depozitare deseuri, ctr. 851/20-12-2018, BLV 1 DECEMBRIE 1918, Nr. 12-14, Bl. SEDIU 1 DECEMBRIE, Februarie - 2024	tona	3,465	200,00	693,00	131,67
24	Contr. pt. ec. circ., ctr. 851/20-12-2018, BLV 1 DECEMBRIE 1918, Nr. 12-14, Bl. SEDIU 1 DECEMBRIE, Februarie - 2024	tona	3,465	160,00	554,40	105,34
25	Col. si tr. deseu mun., ctr. 851/20-12-2018, BLV 1 DECEMBRIE 1918, Nr. 12-14, Bl. UNIREA, Februarie - 2024	tona	3,080	281,04	865,60	164,46
26	Depozitare deseuri, ctr. 851/20-12-2018, BLV 1 DECEMBRIE 1918, Nr. 12-14, Bl. UNIREA, Februarie - 2024	tona	3,080	200,00	616,00	117,04
27	Contr. pt. ec. circ., ctr. 851/20-12-2018, BLV 1 DECEMBRIE 1918, Nr. 12-14, Bl. UNIREA, Februarie - 2024	tona	3,080	160,00	492,80	93,63

In conformitate cu HG nr. 745/2007 pentru determinarea cantitatii se utilizeaza conversia de un metru cub la 0,35 tone

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Total	X
	Numele delegatului		
	B.I. Seria Nr. Eliberat de	Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.6)
Mijloc de transport Nr.	Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de ora		
Semnaturile			

Directia Generala de Salubritate Sector 3

Furnizor : Directia Generala de Salubritate Sector 3

Nr.ord.reg.com./an : ----

A.F./C.U.I : RO40641101

Sediul : Str. Jean A. Steriadi nr. 17 Sector 3,
Bl. Camera 1, Bucuresti

Contul : [REDACTED]

Banca : Trezorerie Sector 3

**FACTURA
FISCALA**Serie **DGS24/M** Nr. **13037**Data (ziua,luna,anul) **15-03-2024**

Nr. aviz insotire a marfii.....

(daca este cazul)

Serie **DGS24/M** Nr. **13037**Client : **Directia Generala De Asistenta
Sociala Si Protectia Copilului Sector 3**

Nr.ord.reg.com./an

A.F./C.U.I **16762836**Sediul : **STR PARFUMULUI, Nr.2-4, Sector 3,
Judet BUCURESTI**

Contul ---

Banca ---

DIRECȚIA GENERALĂ
DE SALUBRITATE SECTOR(Cota T.V.A. **19%**)

factura este scadenta in 15 zile de la data emiterii

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.)-lei-	Valoarea -lei-	Valoarea T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
28	Col. si tr. deseu mun., ctr. 851/20-12-2018, BLV 1 DECEMBRIE 1918, Nr. 9J, Bl. CSSU, Februarie - 2024	tona	5,390	281,04	1 514,81	287,81
29	Depozitare deseuri, ctr. 851/20-12-2018, BLV 1 DECEMBRIE 1918, Nr. 9J, Bl. CSSU, Februarie - 2024	tona	5,390	200,00	1 078,00	204,82
30	Contr. pt. ec. circ., ctr. 851/20-12-2018, BLV 1 DECEMBRIE 1918, Nr. 9J, Bl. CSSU, Februarie - 2024	tona	5,390	160,00	862,40	163,86
31	Col. si tr. deseu mun., ctr. 851/20-12-2018, STR NITA ELINESCU, Nr. 64, Bl. PISTRUIATUL, Februarie - 2024	tona	0,420	281,04	118,04	22,43
32	Depozitare deseuri, ctr. 851/20-12-2018, STR NITA ELINESCU, Nr. 64, Bl. PISTRUIATUL, Februarie - 2024	tona	0,420	200,00	84,00	15,96
33	Contr. pt. ec. circ., ctr. 851/20-12-2018, STR NITA ELINESCU, Nr. 64, Bl. PISTRUIATUL, Februarie - 2024	tona	0,420	160,00	67,20	12,77
34	Col. si tr. deseu mun., ctr. 851/20-12-2018, STR VASILE LUCACIU, Nr. 34, Bl. LICURICI, Februarie - 2024	tona	1,155	281,04	324,60	61,67
35	Depozitare deseuri, ctr. 851/20-12-2018, STR VASILE LUCACIU, Nr. 34, Bl. LICURICI, Februarie - 2024	tona	1,155	200,00	231,00	43,89
36	Contr. pt. ec. circ., ctr. 851/20-12-2018, STR VASILE LUCACIU, Nr. 34, Bl. LICURICI, Februarie - 2024	tona	1,155	160,00	184,80	35,11
37	Col. si tr. deseu mun., ctr. 851/20-12-2018, STR VASILE GOLDIS, Nr. 1, Bl. CASA MAX, Februarie - 2024	tona	0,350	281,04	98,36	18,69
38	Depozitare deseuri, ctr. 851/20-12-2018, STR VASILE GOLDIS, Nr. 1, Bl. CASA MAX, Februarie - 2024	tona	0,000	200,00	0,00	0,00

In conformitate cu HG nr. 745/2007 pentru determinarea cantitatii se utilizeaza conversia de un metru cub la 0,35 tone

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Total	X
	Numele delegatului		
	B.I. Seria Nr. Eliberat de	Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.6)
Mijloc de transport Nr.	Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de ora		
Semnaturile			

Directia Generala de Salubritate Sector 3

Furnizor : Directia Generala de Salubritate Sector 3

Nr.ord.reg.com./an : ----

A.F./C.U.I : RO40641101

Sediul : Str. Jean A. Steriadi nr. 17 Sector 3,
Bl. Camera 1, Bucuresti

Contul : [REDACTED]

Banca : Trezorerie Sector 3

**FACTURA
FISCALA**

Serie **DGS24/M** Nr. **13037**

Client : Directia Generala De Asistenta
Sociala Si Protectia Copilului Sector 3

Nr.ord.reg.com./an :

A.F./C.U.I **16762836**

Sediul : STR PARFUMULUI, Nr.2-4, Sector 3,
Judet BUCURESTI

Contul ---

Banca ---

Serie	DGS24/M	Nr.	13037
Data (ziua,luna,anul)	15-03-2024		
Nr. aviz insotire a marfii		
(daca este cazul)			



(Cota T.V.A. **19%**)

factura este scadenta in 15 zile de la data emiterii

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.)-lei-	Valoarea -lei-	Valoarea T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
39	Contr. pt. ec. circ., ctr. 851/20-12-2018, STR VASILE GOLDIS, Nr. 1, Bl. CASA MAX, Februarie - 2024	tona	0,000	160,00	0,00	0,00
40	Col. si tr. deseu mun., ctr. 851/20-12-2018, STR CODRII NEAMTULUI, Nr. 4, Bl. CAUZASI, Februarie - 2024	tona	0,840	281,04	236,07	44,85
41	Depozitare deseuri, ctr. 851/20-12-2018, STR CODRII NEAMTULUI, Nr. 4, Bl. CAUZASI, Februarie - 2024	tona	0,840	200,00	168,00	31,92
42	Contr. pt. ec. circ., ctr. 851/20-12-2018, STR CODRII NEAMTULUI, Nr. 4, Bl. CAUZASI, Februarie - 2024	tona	0,840	160,00	134,40	25,54
43	Col. si tr. deseu mun., ctr. 851/20-12-2018, STR RAMNICU SARAT, Nr. 1, Bl. CLUB SENIORI RAMNICU SARAT, Februarie - 2024	tona	1,092	281,04	306,90	58,31
44	Depozitare deseuri, ctr. 851/20-12-2018, STR RAMNICU SARAT, Nr. 1, Bl. CLUB SENIORI RAMNICU SARAT, Februarie - 2024	tona	1,092	200,00	218,40	41,50
45	Contr. pt. ec. circ., ctr. 851/20-12-2018, STR RAMNICU SARAT, Nr. 1, Bl. CLUB SENIORI RAMNICU SARAT, Februarie - 2024	tona	1,092	160,00	174,72	33,20
46	Col. si tr. deseu mun., ctr. 851/20-12-2018, STR CODRII NEAMTULUI, Nr. 4, Bl. CODRII NEAMTULUI, Februarie - 2024	tona	0,672	281,04	188,86	35,88
47	Depozitare deseuri, ctr. 851/20-12-2018, STR CODRII NEAMTULUI, Nr. 4, Bl. CODRII NEAMTULUI, Februarie - 2024	tona	0,672	200,00	134,40	25,54

In conformitate cu HG nr. 745/2007 pentru determinarea cantitatii se utilizeaza conversia de un metru cub la 0,35 tone

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Total	
	Numele delegatului		
	B.I. Seria Nr. Eliberat de	X	
	Mijloc de transport Nr.	Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.6)
	Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de ora		
	Semnaturile		

Directia Generala de Salubritate Sector 3

Furnizor : Directia Generala de Salubritate Sector 3

Nr.ord.reg.com./an : ----

A.F./C.U.I : RO40641101

Sediul : Str. Jean A. Steriadi nr. 17 Sector 3,
Bl. Camera 1, Bucuresti

Contul : [REDACTED]

Banca : Trezorerie Sector 3

**FACTURA
FISCALA**

Serie	DGS24/M	Nr.	13037
Data (ziua,luna,anul)	15-03-2024		
Nr. aviz insotire a marfii		
(daca este cazul)			

Serie Nr.

Client : Directia Generala De Asistenta
Sociala Si Protectia Copilului Sector 3

Nr.ord.reg.com./an

A.F./C.U.I **16762836**

Sediul : STR PARFUMULUI, Nr.2-4, Sector 3,
Judet BUCURESTI

Contul ---

Banca ---



(Cota T.V.A. **19%**)

factura este scadenta in 15 zile de la data emiterii

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.)-lei-	Valoarea -lei-	Valoarea T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
48	Contr. pt. ec. circ., ctr. 851/20-12-2018, STR CODRII NEAMTULUI, Nr. 4, Bl. CODRII NEAMTULUI, Februarie - 2024	tona	0,672	160,00	107,52	20,43
49	Col. si tr. deseun mun., ctr. 851/20-12-2018, STR SERG BONEA MARIN, Nr. 2, Bl. NR 2 BL 13-PINOCCHIO, Februarie - 2024	tona	1,869	281,04	525,26	99,80
50	Depozitare deseuri, ctr. 851/20-12-2018, STR SERG BONEA MARIN, Nr. 2, Bl. NR 2 BL 13-PINOCCHIO, Februarie - 2024	tona	1,869	200,00	373,80	71,02
51	Contr. pt. ec. circ., ctr. 851/20-12-2018, STR SERG BONEA MARIN, Nr. 2, Bl. NR 2 BL 13-PINOCCHIO, Februarie - 2024	tona	1,869	160,00	299,04	56,82
52	Col. si tr. deseun mun., ctr. 851/20-12-2018, STR ROTUNDA, Nr. 2, Bl. CASA NOASTRA, Februarie - 2024	tona	1,176	281,04	330,50	62,80
53	Depozitare deseuri, ctr. 851/20-12-2018, STR ROTUNDA, Nr. 2, Bl. CASA NOASTRA, Februarie - 2024	tona	1,176	200,00	235,20	44,69
54	Contr. pt. ec. circ., ctr. 851/20-12-2018, STR ROTUNDA, Nr. 2, Bl. CASA NOASTRA, Februarie - 2024	tona	1,176	160,00	188,16	35,75
55	Col. si tr. deseun mun., ctr. 851/20-12-2018, CALEA VITAN, Nr. 267-269, Bl. FLOAREA SPERANTEI, Februarie - 2024	tona	1,575	281,04	442,64	84,10

In conformitate cu HG nr. 745/2007 pentru determinarea cantitatii se utilizeaza conversia de un metru cub la 0,35 tone

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Total	
	Numele delegatului		
	B.I. Seria Nr. Eliberat de		
	Mijloc de transport Nr.		
	Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de ora	Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.6)
	Semnaturile		

Directia Generala de Salubritate Sector 3

Furnizor : Directia Generala de Salubritate Sector 3

Nr.ord.reg.com./an : ----

A.F./C.U.I : RO40641101

Sediul : Str. Jean A. Steriadi nr. 17 Sector 3,
Bl. Camera 1, Bucuresti

Contul : [REDACTED]

Banca : Trezorerie Sector 3

**FACTURA
FISCALA**Serie **DGS24/M** Nr. **13037**Client : Directia Generala De Asistenta
Sociala Si Protectia Copilului Sector 3

Nr.ord.reg.com./an :

A.F./C.U.I **16762836**Sediul : STR PARFUMULUI, Nr.2-4, Sector 3,
Judet BUCURESTI

Contul :

Banca :

Serie DGS24/M Nr. 13037
Data (ziua,luna,anul) 15-03-2024
Nr. aviz insotire a marfii.....
(daca este cazul)

DIRECȚIA GENERALĂ
DE SALUBRITATE SECTOR**3**
SECTOR 3(Cota T.V.A. **19%**.....)

factura este scadenta in 15 zile de la data emiterii

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.)-lei-	Valoarea -lei-	Valoarea T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
56	Depozitare deseuri, ctr. 851/20-12-2018, CALEA VITAN, Nr. 267-269, Bl. FLOAREA SPERANTEI, Februarie - 2024	tona	1,575	200,00	315,00	59,85
57	Contr. pt. ec. circ., ctr. 851/20-12-2018, CALEA VITAN, Nr. 267-269, Bl. FLOAREA SPERANTEI, Februarie - 2024	tona	1,575	160,00	252,00	47,88

In conformitate cu HG nr. 745/2007 pentru determinarea cantitatii se utilizeaza conversia de un metru cub la 0,35 tone

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Total	23 351,44	4 436,79
	Numele delegatului			
	B.I. Seria Nr. Eliberat de	X		
Mijloc de transport Nr.				
Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de ora	Semnatura de primire			
Semnaturile				